

# REUTER YUZU- KAKKU 4KPL 1500G LEIKATTU 12 PALAAN KYPSPÄKASTE



Pyöreä Yuzu- kakku, jonka halkaisija on 25cm ja se on leikattu 12 palaan. Pelkkä sulatus riittää, joten tuote on helppo ja kätevä tarjoiltava.

## Kypsäpakaste

**Myyntierän koko:** 4x 1500 g (78 ltk/lava)

**Tuotenumero:** 21347

**Alkuperämaa:** Tsekki

**Säilyvyys:** 12kk pakasteena, 2 päivää sulatettuna. **Säilytys:** -18°C

**Erikoisruokavalio:** -

**Allergeenit:** soija, maito, gluteeni, kananmuna

**Valmistusohje:** Sulata tuote jääkaapissa/korkeintaan +8 asteessa n. 24h (ei saa sulattaa mikroaaltouunissa). Älä pakasta sulanutta tuotetta uudestaan.

**EAN kakku:** 8591346313548

**EAN myyntierä:** 8591346313555

**Ainesosat:** Tumma suklaa (kaakaomassa, sokeri, kaakaovoi, emulgointiaine (E322- SOIJA, luonnollinen vanilja-aromi), leivontaseos (VEHNÄjauho, sokeri, HERAjauhe, MAITOfauhe, emulgointiaine (E471, E481), nostatusaineet (E450, E500), sakeuttamisaine (E466, E412, suola), KERMA, (KERMA, hyytelöittämisaine (E407), vesi, MAITOsuklaa(sokeri, MAITOfauhe, kaakaovoi, kaakaomassa, emulgointiaine (E322- SOIJA), vaniljauute), valkosuklaa (sokeri, kaakaovoi, MAITOfauhe, emulgointiaine (E322- SOIJA), luonnollinen vaniljauute), limesose (limemehu (90%), sokeri), koristehyytelö (glukoosi-fruktoosisiirappi, vesi, sokeri, hyytelöittämisaine (E440ii), happamuudensäätelyaine (E330), säilöntäaine (E200)), Yuzu-mehu, KANAMUNAN keltuainen, (KANANMUNAN keltuainen, happamuudensäätelyaine E330)), kokonaiset KANAMUNAT (kokonaiset KANANMUNAT, happamuudensäätelyaine (E330), rypsiöljy, MAITO, inverttisokerisiirappi (sokeri, vesi), kaakaopalat (kaakao, sokeri), glukoosiisiirappi, suklaalastut ( sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, emulgointiaine (E322- SOIJA), vanilja), hyytelö (vesi, sokeri, glukoosisiirappi, hyyteliöittämisaine (E440), sakauttamisaine (E407), happamuudensäätelyaine (E330)), gelatiini (eläinperäinen), kaakofauhe, sitruuna-aromi (maissijauhe, dekstroosi, maissitärkkelys, luonnollinen sitruunaöljy, luonnollinen sitruunamehu, kultajauhe (väri E171, E172), valkoinen väri (E422, LAKTOOSI, väri (E171), maissitärkkelys), väri (E102, E5124). Väri 102 saattaa vaikuttaa haitallisesti lasten aktiivisuuteen ja huomiokykyyn.

Saattaa sisältää jäämiä *pähkinöistä maapähkinöistä, seesaminsiemeneistä, sulfiiteista ja lupiinista*

## Ravintoarvot g / 100 g:

energia KJ/ Kcal 1519/363

rasvat 22,1, josta tyydyttyneitä 10,8

hiilihydraatit 24,8, josta sokereita 28,9

proteiinit 5,4

kuitua 1,9

suola 0,2